
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

 II Tydzień okresu Bożego Narodzenia, 2 I  - 9 I 2022 r. 

       NIEDZIELA (dnia 2 stycznia), II Niedziela po Narodzeniu Pańskim 
7,30 Za †† Jadwigę i Karola Hałgas 

9,30 W intencji Anny Balcar z okazji 70 urodzin o zdrowie i błogosławieństwo Boże 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty z okazji urodzin 

16,00 Nieszpory kolędowe;16,30 Za † Krystiana Korca, od siostry Kingi z rodziną  

       PONIEDZIAŁEK  (dnia 3 stycznia), Najświętszego Imienia Jezus 
7,00 1. Za † Irenę Rogol, od kuzynki Renaty Waliczek z rodziną 

        2. Za † Mariana Krużołka w 30 dzień po śmierci, od bratowej z rodziną 

17,00 Za † Krystiana Korca, od rodziny Krzempek              

       WTOREK (dnia 4 stycznia) 

7,00 Za † ojca Edwarda Gruszkę 

17,00 Za † Irenę Rogol, od Marysi Bryndal 

19,00 W intencji uzdrowień fizycznych, psychicznych i duchowych                 

        ŚRODA (dnia 5 stycznia), bł. Marii Marceliny Darowskiej 

7,00 Za † Krystiana Korca, od siostry Marleny z dziećmi i od kuzynostwa Torstena i 

Patrycji 

17,00  Za † Mariusza Sawicza, od Edyty Cisak              

        CZWARTEK (dnia 6 stycznia), Uroczystość Objawienia Pańskiego 

7,30 Za powołanych do służby Bożej: ks. Piotra Kroczka, s. Mariannę, s. Joannę, s. 

Paulę, za †† ks. Piotra Kocura, ks. Gerarda Kurpasa, o nowe powołania  

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji całej rodziny z prośbą o zgodę i pojednanie 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji rodziny Adamczyk i Szymanek 

16,00 Nieszpory kolędowe  

16,30 Za † Bronisława Szafarczyka, od chrześnicy Wiesławy z rodziną                           

        I PIĄTEK (dnia 7 stycznia) 

7,00 1. Za † Irenę Rogol, od Ani Rzepka; 2. Za † Otylię Kidoń w 30 dzień po śmier-

ci, od rodziny Kidoń i Tarka; Nabożeństwo do Bożego Serca, adoracja całodzienna 

17,00 Za † Krystiana Korca, od koleżanki Darii z rodziną; od g. 20,00 – adoracja      

        SOBOTA (dnia 8 stycznia) 
7,00 1. Za † Irenę Rogol, od Basi i Wieśka Bzowskich; 2. i  3.(poza parafią) Za † 

Tadeusza Hellera w 6 tygodniu po śmierci, od sąsiadów z klatki bloku 26;  

17,00 Za † Juliana Zawiślaka w rocznicę śmierci 

       NIEDZIELA (dnia 9 stycznia), święto Chrztu Pańskiego 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Sandry z okazji urodzin o dary Ducha Św. 

9,30 Dziękczynno-błagalna za całą rodzinę Gilów o błog. Boże i dary Ducha Św. 

11,30 W intencji Danuty dzieci o łaskę wiary i potrzebne dary Ducha Św. 

16,00 Nieszpory kolędowe 16,30 Za † Emilię Grochowską, od sąsiadów z klatki  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

II NIEDZIELA PO NARODZENIU PAŃSKIM,  2 I 2022 r. 
  

 Dziś o g. 16 zapraszamy dziś do udziału w nieszporach kolędowych. 

 Trwają  kolędowe odwiedziny duszpasterskie rodzin, które wcześniej zade-

klarowały takie pragnienie . W zakrystii jest lista zapisów na termin kolędy dodat-

kowej - dla tych, którzy nie mogli być obecni w wyznaczonych dniach na kolędzie 

lub nie zdążyli się zapisać. Codziennie podczas Mszy św. rannej i popołudniowej 

obejmujemy modlitwą wszystkich mieszkańców ulic, bloków, w których w tym 

dniu są odwiedziny duszpasterskie. Zachęcamy do udziału w modlitwie przedsta-

wicieli tych  rodzin. 

 We wtorek zapraszamy na comiesięczną Mszę św. z modlitwą o uzdrowie-

nie. Początek o g. 19. 

  W czwartek przypada uroczystość Objawienia Pańskiego. W całym Koście-

le jest to Dzień Modlitwy i Pomocy Misjom. Zapraszamy do udziału we Mszy św. 

w porządku niedzielnym, a na g. 16 zapraszamy na nieszpory kolędowe. Podczas 

Mszy św. o g. 11,30 będzie zakończenie akcji Kolędników Misyjnych prowadzo-

nej przez dzieci naszej parafii. Dziękujemy za ofiary składane w tym dniu na po-

moc misjonarzom i na zbierane przez dziecięcych kolędników misyjnych ofiary na 

pomoc dzieciom w Azji. W tym dniu przypada też 8 rocznica święceń biskupich i 

ingresu do katedry ks. biskupa Romana Pindla – modlimy się za naszego Pasterza 

i całą diecezję. Jest to zarazem pierwszy czwartek miesiąca, dzień modlitwy za 

powołanych do służby Bożej i o nowe powołania. 

 Nie będzie organizowany w tym roku w Skoczowie tradycyjny orszak 

Trzech Króli, lecz organizatorzy zapraszają na g. 13,50 na rynek skoczowski na 

spotkanie z Trzema Królami i wspólne kolędowanie.  

 W tym tygodniu przypada I piątek miesiąca. Oddajemy cześć Najświętsze-

mu Sercu Pana Jezusa, zapraszamy na nabożeństwo, zachęcamy do przyjęcia Ko-

munii św. wynagradzającej. Spowiedź św. codziennie pół godziny przed Mszą 

św., dla dzieci praktykujących I Piątki miesiąca i dla młodzieży – Spowiedź św. w 

piątek od g. 16. Po wieczornej Mszy św. w piątek – spotkanie formacyjne dla kan-

dydatów do Bierzmowania. Zachęcamy też do udziału w adoracji Najświętszego 

Sakramentu – całodziennej (od g. 8 do 17) i całonocnej (od g. 20 do 6 rano). 

 W przyszłą niedzielę przypada święto Chrztu Pańskiego, które kończy litur-

giczny okres Bożego Narodzenia.  

 Bóg zapłać za ofiary na potrzeby Seminarium Duchownego. Dziękujemy  

mieszkańcom  ul. Morcinka 24 za sprzątanie kościoła i ofiarę na dekorację świą-

teczną,. W tym tygodniu (w sobotę) prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Mor-

cinka 26.  
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Kancelaria  
parafialna czynna : 

pon. i pt. g. 8 - 9; 

wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy, piątki i soboty 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 

tygodnia  g.16,30-17 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
po każdej Mszy św. 

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 II NIEDZIELA PO NARODZENIU PAŃSKIM; CZYTANIA MSZAL-

NE:  SYR 24,1-2.8-12; PS 147; EF 1,3-6.15-18; J 1,1-18  

Czytanie z  Księgi Syracha 

Mądrość wychwala sama siebie, chlubi się pośród swego ludu. 

Otwiera swe usta na zgromadzeniu Najwyższego i ukazuje się 

dumnie przed Jego potęgą: Wtedy przykazał mi Stwórca wszyst-

kiego, Ten, co mnie stworzył, wyznaczył mi mieszkanie i rzekł: 

„W Jakubie rozbij namiot i w Izraelu obejmij dziedzictwo”.... 

Czytanie z  1 Listu św. Pawła do Efezjan  

           Niech będzie błogosławiony Bóg i Ojciec Pana naszego 

Jezusa Chrystusa, który napełnił nas wszelkim błogosławień-

stwem duchowym na wyżynach niebieskich w Chrystusie.     W 

Nim bowiem wybrał nas przed założeniem świata, abyśmy byli 

święci i nieskalani przed Jego obliczem... 

Ewangelia według świętego Jana 

   Na początku było Słowo, a Słowo było u Boga, i Bogiem było 

Słowo. Ono było na początku u Boga. Wszystko przez Nie się 

stało, a bez Niego nic się nie stało, co się stało. W Nim było życie, 

a życie było światłością ludzi, a światłość w ciemności świeci i 

ciemność jej nie ogarnęła.     Pojawił się człowiek posłany przez 

Boga, Jan mu było na imię. Przyszedł on na świadectwo, aby za-

świadczyć o Światłości, by wszyscy uwierzyli przez niego. Nie 

był on światłością, lecz posłanym, aby zaświadczyć o Światłości. 

Była Światłość prawdziwa, która oświeca każdego człowieka, gdy 

na świat przychodzi. Na świecie było Słowo, a świat stał się przez 

Nie, lecz świat Go nie poznał. Przyszło do swojej własności, a 

swoi Go nie przyjęli. Wszystkim tym jednak, którzy Je przyjęli, 

dało moc, aby się stali dziećmi Bożymi, tym, którzy wierzą w 

imię Jego, którzy ani z krwi, ani z żądzy ciała, ani z woli męża, 

ale z Boga się narodzili. Słowo stało się ciałem i zamieszkało 

między nami. I oglądaliśmy Jego chwałę, chwałę, jaką Jednoro-

dzony otrzymuje od Ojca, pełen łaski i prawdy.      Jan daje o Nim 

świadectwo i głośno woła w słowach: „Ten był, o którym powie-

działem: Ten, który po mnie idzie, przewyższył mnie godnością, 

gdyż był wcześniej ode mnie”. Z Jego pełności wszyscyśmy 

otrzymali łaskę po łasce. Podczas gdy Prawo zostało nadane przez 

Mojżesza, łaska i prawda przyszły przez Jezusa Chrystusa. Boga 

nikt nigdy nie widział. Jednorodzony Bóg, który jest w łonie Ojca, 

o Nim pouczył.  

WPROWADZENIE 
Liturgia Słowa dzisiejszej 

niedzieli, ukazuje nam 

dramat Wcielenia. „Słowo 

Wcielone wśród nas za-

mieszkało”. Słowo, które 

przyjęło ludzkie ciało, 

przyszło na ziemię w lichej 

stajence - na sianie, aby 

dać nam wieniec chwały. 

Wszystkim, którzy przyjęli 

Jezusa, z nędznej stajni - 

Bóg dał moc - aby stali się 

Jego dziećmi.  

Przychodzimy do Ciebie, 

Panie i przynosimy nasze 

smutki i nadzieje, myśli i 

chęci, serca strapione i 

codzienne sprawy. Przyj-

mij nasze błagania i proś-

by, bo zbyt ciężko nam 

samym, a Ty jesteś otuchą, 

wybawieniem i ochłodą.  

. 

Życzenia na Nowy Rok 2022 

Najserdeczniejsze życzenia odkrywania na nowo  

w tym świątecznym czasie Boga bliskiego, kochające-

go, przychodzącego, by zamieszkać pośród nas  

i rodzić się w naszych sercach; a na każdy dzień No-

wego Roku Pańskiego  2022 mocy Bożego błogosła-

wieństwa objawiającego się w budowaniem wspólnoty 

wiary, dobra i pokoju ponad podziałami, obdarowy-

waniem nadzieją pośród ciemności oraz ufnego zawie-

rzenia Bogu swoich planów, trosk i radości oraz wy-

trwałości w owocnym korzystaniu z Jego darów  

składają duszpasterze  

STATYSTYKA PARAFIALNA – ROK 2021 

Życie religijne    2018 2019 2020 2021 

Chrzty    26 30 24 27 

w tym: dorośli   - 1 - - 

           chłopcy   16 15 4 9 

           dziewczynki  10 14 20 18 

    z małż. sakr.  21 20 16 19 

        spoza parafii  8 8 11 15 

Bierzmowanie   29 52 25 26 

   w tym chłopcy  12 26 13 14 

        dziewczęta  17 26 12 12 

 Komunie św.      61 889   59 547  45 193   45914*  

   w tym u chorych  350 331 309 304 

   I Komunia św.  52 6 43 46 

      w tym chłopcy  25 3 24 23 

         dziewczynki  27 3 19 23 

Sakr. małżeństwa  10 6 4 7 

    w tym mieszane  1 - - 1 

    Zapowiedzi   10 13 6 10 

Sakrament chorych  68 93 116 112 

Pogrzeby   31 34 40 38 

  w tym  mężczyźni  15 18 22 22 

              kobiety  13 14 18 16 

              dzieci   3 2 - - 

          spoza parafii  3 1 7 1 
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